— 1 —

2023 年“山东港口最美家庭”拟表彰对象公示

根据《关于开展 2023 年“山东港口最美家庭”评选工作的

通知》（鲁港会[2023]40 号）要求，经自下而上层层把关、逐

级推荐、综合评选，山东港口工会拟表彰 2023 年“山东港口最

美家庭”。为充分发扬民主、接受群众监督，现将 2023 年“山

东港口最美家庭”拟表彰对象予以公示，公示期为 5 个工作日

（2023 年 12 月 5 日-12 月 11 日）。如对公示对象有异议，请

以书面、电话或电子邮件等方式与山东省港口集团工会联系。

联系电话：0532-82982831

联系地址：青岛市市北区港极路 7 号

联系邮箱：dqgzb@sd-port.com

附件：2023 年“山东港口最美家庭”拟表彰名单

山东省港口集团有限公司工会委员会

2023 年 12 月 5 日

— 2 —

附件

2023 年“山东港口最美家庭”拟表彰名单

一、夫妻和睦最美家庭（11 个）

1.王召利、宋春彩家庭（青岛港、服务发展集团双职工）

2.商玉霞、金振华家庭（日照港双职工）

3.徐芝斌家庭（烟台港）

4.于福志、衣晓惠家庭（渤海湾港、物流集团双职工）

5.张晓畅、盛家豪家庭（投控集团、青岛港双职工）

6.曲红娜家庭（航运集团）

7.王彩兰、董平家庭（邮轮文旅集团、青岛港双职工）

8.刘怡、李晓辉家庭（贸易集团双职工）

9.刘江、郭晓娜家庭（科技集团、烟台港双职工）

10.原治军家庭（海外发展集团）

11.徐雪鹏、桂晓蕾家庭（医养健康管理集团双职工）

二、健康志趣最美家庭（2 个）

12.刘璇、吴冕家庭（青岛港双职工）

13.王平平家庭（日照港）

三、教子有方最美家庭（2 个）

14.曾庆祝家庭（青岛港）

15.王轶家庭（日照港）

四、孝老爱亲最美家庭（3 个）

— 3 —

16.王勇家庭（青岛港）

17.吴作群、刘玉杰家庭（港湾建设集团、烟台港双职工）

18.董义峰家庭（装备集团）

五、文明公益最美家庭（2 个）

19.吴振景、吴学志家庭（青岛港双职工）

20.高文军家庭（烟台港）

	2023年“山东港口最美家庭”拟表彰名单